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Mahmud Efendi Hazretleri (Kuddise Sirruhu)

Mahmud Efendi Hazretleri derin ilmi, mükemmel ahlak ve takvası, harikulade gay-
retiyle muvaffak olduğu hizmetleriyle İslam alimleri tarafından Asrının Müceddidi ol-
duğu kabul edilmektedir. Horasan erenleri ve Buhara meşayıhının Anadolu’ya gelerek 
başlattıkları tasavvuf temelli ilim, irfan hareketini, zamanımıza taşıyarak köklü tarihimiz-
le günümüzü birleştiren nadide şahsiyetlerdendir. 
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Ziyaret için gelen binlerce seveninin abdest ve namaz ihtiyacını rahatça giderebil-
meleri için bir yere ihtiyaç olduğunu gören hizmetkarları, Mahmud Efendi Hazretleri’nin
izni ve duası ile bir hizmet alanı inşa etmeye başladılar. 

Bu vesile ile Mahmud Efendi Camii Şerifi, Hanımlar mescidi ve bölümü, abdestha-
neler tamamlanmış, daha sonra da Şehit Bayram Hoca Kütüphanesi de hizmete hazır 
hale getirilmiş oldu.

Mahmud Efendi Hazretleri, yetişmelerine vesile olduğu binlerce hoca ve dervişleri 
ile 70 yıla yakın süredir İstanbul’da ve Türkiye’nin bir çok yerinde irşad
faaliyetleri- ni devam ettirmektedir. İslam aleminde, alimler ve şeyh efendiler
başta olmak üzere Müslümanlar tarafından sevilen Mahmud Efendi
Hazretleri 10 yılı aşkın süredir Beykoz Çavuşbaşı’ndaki ikametgâhında
kalmakta; hizmetlerine devam etmektedir.
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Mahmud Efendi Hazretlerimizin; “Allah’ım ebedi kılsın onu!” duasına mazhar olan 
camii şerif, avlusu ile birlikte 2300 m2 erkekler kısmı, 1500 m2 hanımlar kısmı ile yak-
laşık 4500 kişilik kapasiteye sahiptir.

Mahmud Efendi Hazretleri’nin şanlı tarihimizin İslami yaşantısını olduğu gibi gü-
nümüze taşımasının bir tezahürü olarak Camii Şerif Osmanlı - Selçuklu mimarisinin 
karışımı nadide bir eserdir. Müştemilatı ile birlikte hem ilim talipleri için hem de tasavvu
kültür ve terbiyesi görmek isteyenler için bir cazibe merkezi olmaya namzettir.

“Kim Allah’ın rızasını talep ederek bir 
Allah da ona cennette bir ev inşa eder.” 

mescid inşa ederse, 
(Buhârî,Salat,65)

Mahmud Efendi Camii Şerifi
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Caminin giriş merdivenlerinden indiğimizde, geniş bir avlu görürüz. Bu avlu
aynı zamanda ziyaret alanı olarak da kullanılır. Avlunun sağında sırayla
dizilmiş revaklar vardır.

Avludan ilerlediğimizde Osmanlı-Selçuklu mimarisi ile moloz ve yontu taşından ya-
pılmış Camii Şerif bulunmaktadır.
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Mahmud Efendi Camii’nin taşıyıcı duvarlarının üstünde iki tonoz dört ana kemer 
sekizgen gövdenin üzerinde içi ve dışı kesme taştan yapılmış armudi bir kubbe vardır.
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Mahmud Efendi Camii Şerifi taş duvarlarının inşaat aşaması

Mahmud Efendi Camii Şerifi Hanımlar Mescidi taş duvarlarının inşaat aşaması
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Mahmud Efendi Camii Şerifindeki 
hat yazılarının el işçiliği ile

yapılan çalışmalarından kareler

Mahmud Efendi Camii Şerifi sekizgen kubbe göndesinin inşaat aşaması
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Efendi Hazretleri, Camii Şerif’in duvarına taş yerleştirirken

Efendi Hazretlerimiz, Hacı Annemizle beraber adına inşa edilmekte olan 
Mahmud Efendi Camisini gezerken
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Efendi Hazretleri, Camii Şerif inşaatını Muhammed Keskin 
Hocamızla birlikte ziyaret ederken
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Mahmud Efendi Camii Şerifi’nin giriş sundurmasının ahşap işçiliği

Mahmud Efendi Camii Şerifi’nin giriş, mihrap, minber ve kürsüsünde 
maraş usulü ahşap işçiliği uygulanmıştır. 
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Cami içi üst duvar kuşağında ise Esma-ül Hüsna’nın
taşa nakşedilmiş hali gözümüze çarpmaktadır.

Mihrabın sağ ve sol taraflarında çini üzerine Peygamber Efendimiz
(Sallallâhu Aleyhi ve Sellem)‘in ism-i şerifleri işlenmiştir. 
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Hanımlar Mescidi giriş kapısı

Hanımlar Bölümü giriş kısmı taç kapısı
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İki kısımdan oluşan bu bölümler, tamamen el emeği göz nuru olarak; oyma işçiliği ile yapılmıştır. 
Hanımlar bölümü, yaklaşık 4000 kişilik kapasitesi ile muazzam bir yapıya sahiptir. 

Hanımlar Bölümü

Hanımlar Mescidi
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Müceddid Mahmud Efendi Vakfı Şehit Bayram Hoca Kütüphanesi
Şehit Bayram hocamızın şahsi kitaplarından oluşan binlerce ciltlik kütüphane, 

ilim ehline hizmet etmesi için hazırlanmıştır.
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Abdesthaneler
Ziyarete gelen kadın-erkek binlerce Müslümanın abdest ihtiyacını 

karşılayacak şekilde hazırlanmıştır.
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Avlunun sağındaki dört ravakta sırası ile özel hat 
sanatı ile çini üzerine yazılmış; Dört Mezhep İmam-

larımız olan İmam-ı A’zam Ebû Hanîfe, İmâm-ı Şafii,
İmam-ı Malik ve İmam Ahmed bin Hanbel (Rahmetul-

lahi Aleyhim) Hazeratının isimlerini görürüz. 
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Dış duvarlarda Kaside-i Burde’nin beyitlerinden bir kaç tanesi taşa işlenerek 
altın varak ile tezyin edilmiştir.

Caminin dış cephesindeki camların üzerine ise Tarikat-ı Aliye büyüklerinden; 
İmâm-ı Şâhı Nakşibend, İmam-ı Abdülkadir Geylânî, İmam-ı Ahmed er-Rifâî ve İmâm-ı Şazelî

Hazeratının isimlerinin işlendiğini görmekteyiz. 
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Camii Şerifin kuzey duvarının iç cephesinde Hazreti Hasan ve 
Hazreti Hüseyin Efendilerimizin isimleri bulunmaktadır.

Caminin giriş kısmında ise, özel mermere işlenmiş itikatta mezhep imamlarımız olan İmam 
Maturidi ile İmam Eşari (Rahmetullahi Aleyhima)’nın isimleri vardır.
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Caminin iç kısmında ise Peygamber Efendimiz (Sallallâhu Aleyhi ve Sellem)’in 
kendilerini cennet ile müjdelediği Aşere-i Mübeşşere

Caminin batı duvarında, İznik çinisine işlenmiş,-
Peygamber Efendimiz’in Şemâil-i Şerifi’ni anlatan

Hilye-i Şerif bulunmaktadır. 

Cam kenarlarına Selçuklu, camların üstündeki
bölümlere ise Osmanlı motifleri işlenmiştir. 
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Hanımlar bölümünde, Efendimiz (Sallallâhu Aleyhi ve Sellem)’in Hanımları; 
ümmühâtül-müminin mübârek isimleri de özellikle konulmuştur.

Sevde Validemiz

Safiye Validemiz

Hafsa Validemiz

Meymune Validemiz Ümmü Habibe Validemiz

Zeynep binti cahş Validemiz

Fatımat’üz-Zehra
Validemiz

Haticet’ül Kübra
Validemiz

Aişet’üs-Sıddık
Validemiz
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Hanımlar bölümünde, Peygamber Efendimiz’in Şemâil-i Şerifi’ni anlatan 
Hilye-i Şerif’in farklı çalışmalar bulunmaktadır.
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Efendi Hazretlerimizin isteği üzere bizlere kadar
ulaşan icazet silsilesinin devam etmesine vesile
olabilmek için Camii Şerif’in usûlü üzere bir medrese
inşa edildi.Efendi Hazretlerimizin “Allah size çok takva talebeler 
göndersin, alim olsunlar” dualarıyla başlayan ilmî faali-
yetlerimizde pek çok kardeşimizin medrese tahsili yapmasına, 
Arapça ve Hafızlık icazetlerini alıp ehl-i sünnet yolunda hiz-
mete başlamasına vesile olduk.

Mahmud Efendi Camii Şerifi Medresesi

“Allah size çok takva talebeler 
göndersin, alim olsunlar”

 Mahmud Efendi Hazretleri
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Allah-u Teâla’nın kitabını yüklenen hafızlık ve Arapça talebelerimize nezih ve ferah bir ortam 
sunarak çıktıkları ilim yolunda onlara yardımcı oluyoruz.
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Medrese Usûlümüz
Kız ve erkek çocuklarımızı, İslamî hassasiyet çerçevesinde yetiştiren 

eğitim kurumlarımız; Sıbyan, Hazırlık, Hafızlık, Arapça ve İhtisas
Bölüm- leri olmak üzere çeşitli alanlarda hizmet vermektedir.
Henüz küçük yaş- ta eğitime başlayan yavrularımız, çocuk
eğitiminde uzmanlaşmış hoca efendiler nezaretinde 5-7
yaşlarında Kurân-ı Kerim’i tecvit ve talim üzere okuyabiliyor, bir
çok dua ve sureyi de ezberlemiş oluyorlar. Kabiliyetine göre 1-2
sene içinde hafızlık yapan yavrularımız, daha sonra bir takım
Arapça metinleri ezber yapıyor ve yaşına göre Arapça eğitimine
başlıyor.

Osmanlı medrese kültürü ile yetişen evlatlarımız, 5 sene gibi bir zaman 
zarfında Arapça eğitimini de tamamlamış olarak icazet almaya hak ka-
zanıyorlar. Mezun olduktan sonra kabiliyeti olduğu ilmî sahada tekamül 
yaparak, kendini geliştiriyor ve hizmet sahasına atılıyorlar. İleriye dönük 
olarak da ihtisas yapmaya kabiliyetli ilim talebelerini başta; fıkıh, tefsir, 
hadis ve tasavvuf olmak üzere muhtelif ilimlerde okutmayı hedeflemekte-
yiz. Yurt içi ve yurt dışına açık olacak bu çalışmamızda, dünyanın çeşitli 
İslam ülkelerinden gelecek, sahasında uzman alimler de bizlere yardımcı 
olacaktır. 
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Mahmud Efendi Hazretlerimizin üstün gayretleri ile başlayan ve Türkiye genelinde de
vam edegelen bu müesselerde evlatlarımızı, üstün ahlak timsali olan Hazreti Rasûlüllah’
ashab-ı suffesi gibi yetiştirmeye gayret ediyoruz.
Somali, Suriye, Çeçenistan, Malezya, Doğu Türkistan, Kazakistan, Tacikistan, Türk-
menistan ve Almanya gibi ülkelerden de gelen bir çok Arapça ve Hafızlık talebeleri-
ni okutmak sureti ile geleceğe, din ve vatan sevgisi ile yetişen ehl-i sünnet müdafileri 
kazandırmaya çalışıyoruz. Efendi Hazretlerimizin tedrisat bahçesinde açan çiçekler, 
icazetlerini alarak İslam’a hizmete revân oluyorlar.

Medresemizin Müderrisleri

Medresemizin Müderrisleri
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Aşevimizden Anadolu yakasında bulunan Kur’an kurslarımızdaki 
1000’e yakın talebeye kahvaltı ve 2 öğün sıcak yemek ulaştırmaktayız.

Yemekhane

Aşevi
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Medresemizin 100 kişilik yatakhanesi ahşap işçiliği ve 
düzeni ile nezih bir ortam sunuyor.

Yatakhane

Medresemizin Abdesthaneleri
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Hizmet ekibi Mahmud Efendi Hazretleri’nin 
huzurunda dua ve himmet talep ederken

Mahmud Efendi Hazretleri Hane-i Şerif’in bahçesinde 
hizmetkarlarıyla Hatmi şerif yaparken
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Asrımızın Müceddidi Mahmud Efendi Hazretleri’nin “Allah’ım ebedi kılsın onu! ” diyerek 
dua ettiği bu güzel eserin İslam alemine ışık tutacak ilim, irfan ehli alimlerin ve dervişlerin yeti-
şeceği bir gül bahçesi olmasını niyaz ederiz. Bu güzide yapıların inşasında emeği geçen tüm
hizmetkar ve sevenlerine de hususi olarak teşekkür eder, Yüce Mevlâ’dan makbûl ve razı olun-
muş hizmetlere muvaffakiyetler dileriz. 

MÜCEDDİD MAHMUD EFENDİ VAKFI


